平成26年11月６日

各   位
会 社 名        日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号97 2 8   東証 第一部)

問合せ先責任者 取 締 役総務 部 長 赤 井 利 生

電 話 番 号        ( 0 7 9 8 ) 3 5 － 2 2 0 0

組織変更及び役員担当変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び役員担当変更を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

 当社のコーポレート・ガバナンス体制の強化並びに当社グループにおける監査に係る業務の

効率化を図ることを目的として、これまで独立した組織としておりました内部監査室、内部統

制室及びＩＳＯ管理室を統合し、新たに内部監査・内部統制・ＩＳＯ管理部として設置するこ

とといたしました。

２．役員の担当変更

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取 締 役

内部監査・内部統制・ＩＳＯ管理部長
西 岡 信 壽

取 締 役

住宅事業兼公共住宅管理事業担当

取 締 役

管 理 統 轄 本 部

財 務 部 長

原 田 康 弘
取 締 役

管 理 統 轄 本 部

財 務 ・ 内 部 統 制 担 当 兼 財 務 部 長

取 締 役

管 理 統 轄 本 部

総 務 部 長

赤 井 利 生
取 締 役

管 理 統 轄 本 部

総務・ＩＳＯ管理担当兼総務部長

執 行 役 員

住宅事業兼公共住宅管理事業担当
上 田 健太郎

執 行 役 員

営 業 統 轄 本 部

本 部 長 代 理

３．変更及び異動日

  平成26年11月６日

以  上